
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
09.09. 2021 года
О назначении ответственных лиц по проведению
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2021 -2022учебном году

№ 295

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от
22 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников» и приказом Отдела образования администрации 
Красногвардейского муниципального округа № 255 от 01.09. 2021 года «О порядке 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 
учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ответственных лиц для обеспечения координации работы по 
организации и проведению школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 
((Приложение!) и конфиденциальности информации при проведении 
олимпиады.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

У
А.В. Рогачев



Приложение
к письму отдела образования 
администрации Красногвардейского 
муниципального округа 
от 09.09. 2021 г. №2 295

Сведения о специалистах,
ответственных за организацию и проведение школьного и муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников
в Красногвардейском муниципальном округе в 2021 /2022 учебном году

№
п/п

ФИО Наименование ОО должность телефон

1 Горяйнова Мария Викторовна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 1 им. Г.С.Фатеева»

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 962 438 80 76

2 Хасанова Сара Барзониевна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 2»

Педагог-
организатор

8 938 341 78 57

3 Нерубальская Оксана Валерьевна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 3 им. В.Н.Дроздова»

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 906 499 57 58

4 Мальцева Антонина 
Владимировна

Му н и ци п ал ы-юе казённое 
об щеобразовател ьное у чреждег i и е

Заместитель 
директора по

8 961 453 20 91



«Средняя общеобразовательная школа 
№ 4»

учебно-
воспитательной
работе

5 Гарбалева Анна Николаевна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 5»

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 968 261 34 14

6 Руденко Светлана Сергеевна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 6»

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 961 448 77 15

7 Полянская Светлана 
Владимировна

Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 7»

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 962 491 98 48

8 Долина Елена Ивановна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 8»

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 918 861 46 77

9

_

Бурым Светлана Владимировна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 9 «

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 962 015 00 94



10 Тарасова Ольга Алексеевна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 10»

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 962 449 63 43

11 Ширяева Елена Ивановна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 11»

Педагог-
организатор

8962 43079 50

12 Дутова Ирина Ивановна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 12»

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 906 499 80 68

13 Прач Лариса Валерьевна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа № 13»

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 905 466 07 66

14 Каратеева Татьяна Николаевна Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 1»
МКОУ «Еимназия№ 1»

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной
работе

8 905 411 92 03


